РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  ПО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(САРАТОВСТАТ)

ПРИКАЗ

Саратов

Об  исключении  из  кадрового  резерва  Саратовстата
федеральных  государственных  гражданских  служащих

(граждан  Российской  Федерации)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27 июля  2004 г. №  79-ФЗ  «О
государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», Указом
Президента  Российской  Федерации  от  1 марта  2017 г. №  96 «Об  утверждении
положения  о  кадровом  резерве  федерального  государственного  органа», в
связи  с  назначением  на  должности  федеральной  государственной  гражданской
службы  в  Территориальном  органе  Федеральной  службы  государственной
статистики  по  Саратовской  области  из  кадрового  резерва, сформированного  на
конкурсной  основе  (приказ  Саратовстата  от  10.01.2020 №  6/к  «О  включении  в
кадровый  резерв  отдела  государственной  службы  и  кадров  Саратовстата»),
приказываю:

1. Исключить  из  кадрового  резерва  Территориального  органа
федеральной  службы  государственной  статистики  по  Саратовской  области
федеральных  государственных  гражданских  служащих  Саратовстата  и
граждан  Российской  Федерации  (согласно  Приложению  к  настоящему
приказу).

2. Отделу  государственной  службы  и  кадров  (Сызранцева  МЯ):
организовать  работу  по  исключению  из  кадрового  резерва  гражданских

служащих  (граждан  Российской  Федерации) в  установленном  порядке;
обеспечить  размещение  информации  об  исключении  из  кадрового

резерва  федеральных  государственных  гражданских  служащих  (граждан
Российской  Федерации) на  официальном  сайте  Саратовстата  в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  В.Л. Сомов

~ о 	F

s 	 ~
С 	U

Сб
д0

д

~ о
~ о

х

ее

о

о  х

.а

т  ºZ

v~
м~
У  s~

F

s х

о  с, о  т  о  а
х
м  х
х
s

~ т  а
х  ~ ~ а

о

а
а~ х  х
w о  Ф  и

с. )х  и  о
ах
е. х  и  и  о  а  о  о  F и  и
~ О
k С; х
~ т

л  т

~а

гв ~ л ~ т

а

т
а~ F

~ О

У  ~ т  о

х  га
R U а

х  и
)5 ~
и  и
О  )S ах  и х
о
~ и
а ~
о  V й

W lp 	N 	 г  о  ~

U )х  с  о  с  и  о

о  о  Сг

б
~ R 5 х

В и 1

- _ а  х
е

G о 	м  х  х  о

.д

v
)х  о  х  v х

Q.

н  v
О  х

о  а
пi х
е  х  х
о  х
х

д

л  К  v
)х  о  х  v х
q х
х  п.

v
О
х

о  а
пS х
е  х  х

х
х

F

О

 о i

о i

с ,

и  о

 о

10
. 0
1.
2
0
2
0
 №
  6
/ к
  х

N C
V

Г

l
0.
01

. 2
0
2
0
  №
  6
/ к

10
. 0
1.
2
0
2
0
  №
  6
/ к

л
е
С~ Н

U
са
U

а

v
)х  о  х  v х  О  а
а
.о  Е-е
О
х  х
о  а
гв  х
е  х  х  е
х
х